

PE Company ApS

Oksebrovej 15, 4200, Slagelse

CVR-nummer 38574558

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

2. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 22. november 2019.

Chris Persson

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Aktiver pr. 30. juni 2019	7
Passiver pr. 30. juni 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

PE Company ApS
Oksebrovej 15
4200 Slagelse

Telefon: 70 12 00 25
Hjemmeside: www.pecompany.dk
E-mail: info@pecompany.dk

CVR-nummer: 38574558

Bestyrelse:

René Larsen
Chris Persson
Ole Persson

Direktion:

Chris Persson

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Jyske Bank A/S
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udførelse af opgaver indenfor primært vandledningssegmentet lige fra den simple levering af rør og fittings, svejsning, smedearbejde, trykprøvning, desinfektion, vandanalyser, udskylninger, omkoblings procedurer, medarbejder protokol for håndtering af råvand og drikkevand, eget kontrolprogram for sikring af arbejder, dokumenteret bakteriefri pumper med mere.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på 237.796 DKK mod 307.606 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 745.402 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

RESULTATOPGØRELSE**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr. (14 mdr.)
Bruttofortjeneste		4.038.618	1.718.883
Personaleomkostninger	1	-3.359.169	-1.168.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-259.893	-87.174
Driftsresultat		419.556	462.914
Andre finansielle indtægter	2	6.721	0
Finansielle omkostninger	3	-119.858	-53.533
Resultat før skat		306.419	409.381
Skat af årets resultat	4	-68.623	-101.775
ÅRETS RESULTAT		237.796	307.606
Resultatdisponering:			
Overført resultat		237.796	307.606
DISPONERET I ALT		237.796	307.606

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmidler og inventar		1.180.556	922.026
Materielle anlægsaktiver	5	1.180.556	922.026
ANLÆGSAKTIVER		1.180.556	922.026
Råvarer og hjælpematerialer		1.817.093	1.010.250
Varebeholdninger		1.817.093	1.010.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.955.669	1.448.169
Igangværende arbejder for fremmed regning		532.265	95.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.394	5.959
Andre tilgodehavender		133.691	0
Periodeafgrænsningsposter		51.145	20.761
Tilgodehavender		2.782.164	1.570.376
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.599.257	2.580.626
AKTIVER I ALT		5.779.813	3.502.652

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		545.402	307.606
EGENKAPITAL	6	745.402	507.606
Udskudt skat	7	16.618	15.293
HENSATTE FORPLIGTELSE		16.618	15.293
Leasingforpligtelser		589.851	462.901
Selskabsskat		67.298	86.482
Langfristede gældsforpligtelser	8	657.149	549.383
Gæld til kreditinstitutter		417.043	745.289
Leasingforpligtelser		158.118	99.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.905.025	1.037.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.161	184.199
Selskabsskat		86.482	0
Anden gæld		766.815	364.055
Kortfristede gældsforpligtelser		4.360.644	2.430.370
GÆLDSFORPLIGTELSE		5.017.793	2.979.753
PASSIVER I ALT		5.779.813	3.502.652
Gennemsnitligt antal ansatte	9		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

NOTER

Note

	2018/19	2017/18
	kr.	kr. (14 mdr.)
1 Personalemkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	3.146.277	1.074.102
Pensioner	106.094	59.375
Andre omkostninger til social sikring	106.798	35.318
	<u>3.359.169</u>	<u>1.168.795</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	 6	 2
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter til tilknyttede virksomheder	2.261	0
Øvrige finansielle indtægter	4.460	0
	<u>6.721</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.286	4.866
Øvrige finansielle omkostninger	118.572	48.667
	<u>119.858</u>	<u>53.533</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.298	86.482
Regulering udskudt skat	1.325	15.293
	<u>68.623</u>	<u>101.775</u>

NOTER

Note

5 Materielle anlægsaktiver	Driftmidler og inventar	
Anskaffelsessum 1. juli 2018		1.009.200
Årets tilgang		<u>518.423</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2019		<u>1.527.623</u>
Afskrivninger 1. juli 2018		-87.174
Årets afskrivninger		<u>-259.893</u>
Afskrivninger 30. juni 2019		<u>-347.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>1.180.556</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt kr.		761.795
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	<u>259.893</u>	<u>87.174</u>
	<u>259.893</u>	<u>87.174</u>

NOTER

Note

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
6 Egenkapital				
1. juli 2018	200.000	307.606	0	507.606
Betalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	237.796	0	237.796
Forslag til udbytte	0	0	0	0
30. juni 2019	200.000	545.402	0	745.402

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
7 Udskudt skat		
Udskudt skat, 1. juli	15.293	0
Årets regulering udskudt skat	1.325	15.293
	16.618	15.293

	<u>Gæld</u>	<u>forfald under 1 år</u>	<u>forfald 2 - 5 år</u>	<u>forfald over 5 år</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	747.969	158.118	589.851	0
Selskabsskat	153.780	86.482	67.298	0
	901.749	244.600	657.149	0

9 Gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	2
--	---	---

NOTER

Note

10 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Huslejeforpligtigelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDKK 96. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KBLV Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejdsgarantier

Selskabet har på statusdagen udstedt arbejdsgarantier for TDKK 129.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på TDKK 417 er givet virksomhedspant TDKK 1.500 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenester, varebeholdninger og driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør TDKK 4.192.

NOTER

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PE Company ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Varforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer m.v., der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

NOTER
